SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade
CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefones: (48) 3721-3804 | (48) 3721-4937
E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 042/2024/PPGSS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de
projetos de candidatura a bolsas em nível de Pós-Doutorado em Serviço Social, objeto do Edital  n.
002/2024/PPGSS, considerando o Edital de Chamada Pública FAPESC n. 20/2024.

Classificação Inscrição Nota Plano
de Trabalho

(60%)

Nota Currículo
(40%)

Média
Final

Resultado

1º 20240006584 8,33 8,73 8,49 Aprovado

2º 20240006610 7,67 8,54 8,02 Aprovado

3º 20240006590 5,33 10,00 7,20 Aprovado

4º 20240006592 7,00 5,00 6,20 Reprovado

5º 20240006577 5,33 5,95 5,58 Reprovado

6º 20240006508 5,17 5,52 5,31 Reprovado

7º 20240006595 5,67 3,33 4,73 Reprovado

8º 20240003943 5,33 3,79 4,72 Reprovado

9º 20240006583 5,17 3,96 4,68 Reprovado

10º 20240006575 5,00 3,26 4,30 Reprovado

Florianópolis, 26 de julho de 2024.

______________________________
Prof.ª Dr.ª Liliane Moser

Coordenadora do PPGSS
Portaria nº 2636/2023/GR

Página 1 de 1

		2024-07-26T13:45:13-0300